
 
  Pronájem Byt 3+1, 3+kk ,    Žižkov ul.Nabídka zvláštní SLEVY na PRONÁJEM u
metra

Okres:Praha 3  Kraj: Praha  Evid.číslo:  www: prahareal.cz/127602

Popis:
Nabídka zvláštní SLEVY na PRONÁJEM u metra - PRAHA Vysokoškolským studentům a absolventům
nabízím podnájem na Žižkově, Praha - ul. Husinecká 19. Konečná cena vč. internetu ve sdílených
pokojích je 2000 Kč na měsíc při platbě na 4 měsíce dopředu. Cena za další měsíce je 3500
Kč/osoba/měsíc a je nutno zaplatit kauci 3000 Kč. Při platbě 4 měsíce dopředu se kauce neplatí a
není nutno se zavazovat na další období. Kontakt: PhDr. Helena Hofmannová, praha@konys.cz, 721
621 333, www.konys.cz

cena: 2.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: ostatní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání

Soukromá inzerce:
PhDr. Helena Hofmannová
Tel.: 721621333
Email na: prahareal.cz/127602

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/127602
http://www.prahareal.cz/127602
http://www.tcpdf.org

